
Uchwała Nr 130/393/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 17 grudnia 2013r. 
 

w sprawie zatrudnienia na  stanowisku kierownika Świetlicy Terapeutycznej w Ostródzie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu  uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatrudnia się od dnia 1 stycznia 2014r. Panią Teresę Lipińską na czas nieokreślony na 

stanowisku kierownika Świetlicy Terapeutycznej w Ostródzie w wymiarze ½ etatu.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      
1. Włodzimierz Brodiuk –  Starosta    .......................................... 

2. Stanisław Brzozowski  –  Wicestarosta    .......................................... 

3. Irena Jara – Członek Zarządu Powiatu    .......................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu Powiatu              .......................................... 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu Powiatu     ........................................... 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Zarządu Powiatu w Ostródzie

